СОВЕТ      СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ АРТЮШИНСКОЕ
РЕШЕНИЕ
30.04.2020                                  №  10
О  назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета  сельского поселения

Артюшинское  за  2019  год »

В соответствии со статьей 20 и 43 Устава  сельского поселения Артюшинское и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденным решением  от 28.09.2015 № 12 (с  последующими  изменениями)  Совет  поселения
     РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний  «Об  исполнении  бюджета сельского  поселения Артюшинское  за 2019  год»   на   27  мая  2020  года с 15 час. 00 мин. в администрации поселения по адресу: с. Артюшино, д.23.

2. Определить докладчиком  заместителя  Главы  поселения   А.Л. Еремичеву.
3.Организацию подготовки и проведения публичных слушаний поручить заместителю  Главы  поселения   Л.Н.Гусевой.
4.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте сельского поселения Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Глава   сельского
        поселения    Артюшинское:                                     В.А.Макаров